curialiter. fm. b. qui hic istam ultimam tenet sententiam. Ict aut que dat omnibus actionē aduersus eos qui alienauerūt res ecclesie. est in aut. de non alie. aut permū. rebus eccl. §. si quis. non ob. auf. de ec. ti. §. iubet. coll. ix. ubi etiā denegatur actio in eum qui alienat. qz ibi loquitur de eo qui rem ecclie accepit de manu hereticī fm. lau. Sed quō habebit actiones qui est male fidei nonne debet carere omni actione in odiūz sui. Ad hoc rūdet. h. qz datur ei actio nō sui fauore sed odio economi et alioz iniuste alienantiūz res ecclie ut saltē tali metu perterrī ab illicita alienatione cesserent. et hīde sentit et hanc rationem assignat host. in pre. decre. ad audien. vbi dicit qz ratio est in premissis que predicta est. et ut circa alienatōnes rerum ec. segniores fiant. ut in pre. §. si quis igitur. et §. se. et xii. q. ii. vulnerare aliter scienter emens rem alienam regulariter agere non pōt. et hoc dicit tenendum quicquid alij dicant. nō ob. qz dicit pre. decre. ad audientiam ibi non aliē reuocari tc. qz ibi est supplendum maxime quia h est casus specialis ut predictum est fm. host. et idem no. io. et pbi. sed d' hac materia plene no. inno. extra de rebus ecclie. nō alien. i. si quis presbyterorum. et ibi uidere poteris.

Hec economus hoc habet in. ti. predic. in. l. iubemus nullaz. §. ult. Ord. ut temporalis possessio usufructus certarum possessioni atqz prediorū uel urba norum rusticorum ad ius ecclesiasticum pertinentiūz preste tur cuiqz desideranti. i. petenti old. p ipsius petitione preste dico. b. Ineat economus atqz confribat cuz eo qui hoc ele gerit pacta tunc eius temporis qz iter utroqz. s. economū ac secuz contrahentem ac. siue cōuenierit in diem uite sue ab eo cui desiderat postulef. s. prestatio usufructus. per quez et tem pus inter quod tc. i. usqz ad quod fm. b. prestari alias fz. b prestari alias postulari. et manifestum v. per ipsam scripturaz siue per pacta accipiet. ab economo. ille enī accipit predium ecclie quo ad usumfructum. et ecclie predium quo ad proprietatem. interim uidetur enim ex his verbis qz statim ille ab initio transferat proprietatem sui predij in eccliam. idem expreſſe dī in aut. d' alie. et emphī. §. si uero aliquis. uel si dicitur qz non statim transferat. sicut littera sequens uidetur inuenire. dī pōt qz ecclie dī recipere illud per pactum et promissiōnem in quo pacto debet contineri quanti redditus sit pē diū ecclie ut predium tanti redditus ab eo recipiat ecclie b. et lau. beneficij gratia qz confert in ecclie de suo ac. post statutum imo statim debet dare proprietatem in aut. de alie. emphī. §. si uero. uel dic proprietate. i. posselliōe. ff. d' uer. sig. interdum. ita ut v. moris illius. s. qui recipit usumfructuz rei ecclie. ordo suscepant ecclie derelinquat. i. dimittat old. nūlī v. tc. non minis potest esse genitū singularis uel potest esse accusatiōne pluralis. nō minoris redditus. b. lau. et reditūs quam ulterius tante quantitatē quāte acceperat. cuz sub. delinquit dico cum ipsoz tc. b. domino hodie qui sic recipit rem ecclie statim debet proprietatem alterius rei tan ti ualoris transferre in eccliam. in aut. de nō alie. aut pmū. rebus ecclie. §. hoc igitur. §. si quis aut uoluerit coll. ii. reb. immobiliis in istis predijs contentis. b. corumqz colonis et mancipijs in illis predijs cōtentis bu.